LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 05/10/2020 đến ngày 11/10/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

05/10

	- 7h00 Làm việc tại cơ sở
	- A.Thành
	- Duy Xuyên, Đại Lộc

	- 8h00: Tập huấn Kỹ năng quản trị HTX kiểu mới (3 ngày)
	- TT Tư vấn
	- Khách sạn Trâm Oanh

	- 15h00: Họp BCH Công đoàn
	- BCH Công đoàn
	- HT 2

	Thứ 3

06/10
	- 8h00: Họp Đoàn đại biểu dự Đại hội Đảng bộ tỉnh
	- A.Bảy (xe 0101)
	- HT Đảng ủy Khối

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A.Bảng, C.Duyên, A.Thành
	- Đại Lộc, Điện Bàn

	19h00: Dự khai mạc Hội chợ giới thiệu sản phẩm nông nghiệp
	- A. Trung
	- TTVH tỉnh

	Thứ 4
07/10

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- C.Hoàng, A.Chỏ
	- HTX Du lịch Cộng đồng Tam Thanh

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Hưng
	- Núi Thành, Phú Ninh

	- 7h30: Dự hội thảo hỗ trợ SX gắn với chuỗi giá trị trong thực hiện giảm nghèo
	- A. Trung
	- KS Hương Sưa

	- 7h30: Làm việc với Liên hiệp HTX
	- A. Dậy, A. Bảng
	- Đại Lộc, Duy Xuyên

	Thứ 5
08/10
	- 7h30: Dự HN sơ kết Quý 3 Công đoàn
	- A.Ngộ
	- HT BHXH tỉnh

	Thứ 6

09/10
	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- C.Thu. C.Duyên
	- Phú Ninh

	- 8h00: Họp góp ý nội dung chuẩn bị Hội nghị chuỗi giá trị
	- Thường trực, Chi ủy, C.Thiên, CBNV Phòng KH-KT
	- PH 2

	Thứ 7
10/10

	CN

11/10
	- 8h00: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh (03 ngày)
	- A.Bảy (xe 0101)
	Trung tâm Hội nghị tỉnh.

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng